PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет  депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2015  № 49                                                                                           с. Луговое
	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 18.11.2013 № 24 «О  Положении о бюджетном устройстве,  бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей  9,169  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов  бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу ст. 3 Федерального закона «О приостановлении отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 18.11.2013 № 24  «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 статьи 10  изложить в новой редакции:

«1. Администрация Плотниковского сельсовета вносит в сельский Совет депутатов проект решения о местном бюджете на 2016 год не позднее 1 декабря 2015 года».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (Нечаева С.Л.).

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина